611,909　04
　離職儲金--台灣銀行武昌公提
　

329,485　05
　離職儲金--台灣銀行武昌自提
　

30,395,823　08
　國庫存款戶--特種基金及保管款科目-
　-保管款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 31,337,217

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

環境部

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

35,600

以前年度部分
　

35,600

112
一百一十二年度
　

35,600

35,600　0460010100-0
　罰金罰鍰及怠金
　

35,600　　0460010101-3
　　罰金罰鍰
　

35,600　　　300001　　轉帳傳票
　　　應收違反財團法人法之相關規定-環
　　　保司
　

113 01 01

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 35,600

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

環境部

中華民國114年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

3,300,000

本年度部分
　

3,300,000

114
一百一十四年度
　

3,300,000

3,000,000　5260011400-0
　科技發展
　

3,000,000　　500904　　付款憑單
　　國立臺灣科學教育館合辦「回到未來
　　」特展計畫
　

114 07 07

300,000　7160011000-0
　綜合企劃及管制考核
　

300,000　　501365　　付款憑單
　　114年10月歐盟執委會「國家專家專
　　業訓練計畫」
　

114 09 26

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,300,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

環境部

中華民國114年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

340,609,989

本年度部分
　

260,065,428

114
一百一十四年度
　

260,065,428

30,866,511　7160011100-4*
　空氣品質保護及噪音管制
　

4,617,200　　600045　　轉帳憑單
　　114年度強化全國環境檢測智慧轉型
　　計畫-建構全國噪音檢測網(臺中市)
　

115 01 15

2,736,393　　600045　　轉帳憑單
　　114年度強化全國環境檢測智慧轉型
　　計畫-建構全國噪音檢測網(基隆市)
　

115 01 15

733,805　　600045　　轉帳憑單
　　114年度強化全國環境檢測智慧轉型

[...]

改善計畫
　

115 01 15

1,685,802　　600045　　轉帳憑單
　　臺南市-臺南市鹽水溪小規模污水處
　　理示範設施委託規劃設計計畫
　

115 01 15

7,176,000　　600045　　轉帳憑單
　　雲林縣-鑫農能源股份有限公司畜牧
　　糞尿資源化處理計畫
　

115 01 15

33,531,057　　600045　　轉帳憑單
　　新竹縣-豆子埔溪水環境及鄰近區域
　　環境改善工程
　

115 01 15

以前年度部分
　

80,544,561

111
一百一十一年度
　

8,795,785

8,795,785　7160011000-0
　綜合計畫
　

8,795,785　　7160011023-5*
　　加強基層環保建設
　

8,795,785　　　600046　　轉帳憑單
　　　桃園市-桃園市南崁溪氨氮削減設施
　　　興建工程
　

115 01 15

112
一百一十二年度
　

13,690,374

13,690,374　7160011000-0
　綜合計畫
　

13,690,374　　7160011023-5*
　　加強基層環保建設
　

908,931　　　600079　　轉帳憑單114 01 21

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

環境部

中華民國114年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　　綠水再生–苗栗縣頭份隆恩圳水岸
　　　綠廊整合建設計畫水質改善細部設
　　　計
　

12,412,000　　　600046　　轉帳憑單
　　　臺南市八翁里畜牧糞尿資源化處理
　　　計畫（二期）
　

115 01 15

369,443　　　600046　　轉帳憑單
　　　臺南市月津港水質改善截流及現地
　　　處理改善細部設計工作
　

115 01 15

113
一百一十三年度
　

58,058,402

58,058,402　7160011200-9*
　水質保護
　

4,994,300　　600078　　轉帳憑單
　　新竹市-溪埔子排水第二分線水環境
　　改善計畫
　

114 01 20

53,064,102　　600078　　轉帳憑單
　　臺南市竹溪水質淨化場第二期工程
　

114 01 20

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 340,609,989

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

環境部